
Raadsbesluit 

G e ë n t e B e Ŵ ^ 

Raadsvergadering 

Agendanr. 

Onderwerp 

25 februari 2016 

<in te vullen door gr i f f ie r 

Bestemmingsplan Gerststraat 

6 e, 

De raad der gemeente Bergeijk; 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 07 januari 2016; 
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 02 februari 2016. 

besluit: 

de zienswijzen gedeeltelijk gegrond te verklaren; 
het bestemmingsplan "Gerststraat" bestaande uit een verbeelding, de GBKN-

kadasterkaart 'grootschalige basiskaart (GBK) 2015-06-03', een toelichting en 
regels, vervat als geometrische planbestanden in het GML-bestand: 
NL.IMRO.1724.BPRger3012-VAST gewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 25 februari 2016. 

t gemeenteraad 

J.M. van Don 
Griffier 

n-Hermans A. Calléwaeŕt 
Voorzitter 

Bestemmingsplan Gerststraat 1 


